Mã hồ sơ: H26.17-250912-0013

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GP-SVHTT Hà Nội, ngày     tháng     năm 2025

GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG IN

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Căn cứ Nghị định số 60/2014/NĐ-CP ngày 19/6/2014 của Chính phủ quy định về

hoạt động in;

Căn cứ Nghị định số 25/2018/NĐ-CP ngày 28/02/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 60/2014/NĐ-CP ngày 19/6/2014 của Chính phủ quy

định về hoạt động in;

Căn cứ Nghị định số 72/2022/NĐ-CP ngày 04/10/2022 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều Nghị định số 25/2018/NĐ-CP ngày 28/02/2018 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 60/2014/NĐ-CP ngày 19/6/2014 của Chính

phủ quy định về hoạt động in;

Căn cứ Thông tư số 03/2015/TT-BTTTT ngày 06/3/2015 của Bộ Thông tin và

Truyền thông quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều, khoản của Nghị

định số 60/2014/NĐ-CP ngày 19/6/2014 của Chính phủ quy định về hoạt động in;
Xét đơn đề nghị cấp giấy phép hoạt động in ngày 12/9/2025 của Công ty TNHH

Thương mại và Dịch vụ In Ba Đình,

CHO PHÉP:

1. Cơ sở in: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ IN BA ĐÌNH

Địa chỉ trụ sở chính: số 3, ngách 275/8, ngõ 275 phố Quan Nhân, phường Thanh Xuân,

Hà Nội.

Mã số doanh nghiệp: 0106794634

Điện thoại: 0975827287/0567779888

 Địa chỉ chi nhánh/xưởng sản xuất: Lô D10-13, Cụm sản xuất tập trung làng nghề

Triều Khúc, phường Thanh Liệt, Hà Nội.

Điện thoại: 0975827287/0567779888                               Email: inbadinh@gmail.com

Họ tên người đứng đầu: Phạm Văn Phả

CCCD số: 036087005358 cấp ngày 02/08/2022 tại Cục Cảnh sát QLHC về TTXH.

Chức vụ: Giám đốc

2. Được phép hoạt động in và gia công sau in các sản phẩm: báo, tạp chí, các ấn

phẩm báo chí khác theo quy định của pháp luật về báo chí; mẫu, biểu mẫu giấy tờ do cơ

quan nhà nước ban hành; tem chống giả; hóa đơn tài chính, các loại thẻ, giấy tờ có sẵn

mệnh giá hoặc dùng để ghi mệnh giá (không bao gồm tiền); bao bì, nhãn hàng hóa; mẫu,

biểu mẫu, giấy tờ, tài liệu hướng dẫn sử dụng, giới thiệu, quảng cáo thiết bị, công cụ sản

xuất, sản phẩm, hàng hóa, dịch vụ; áp-phích, tờ rời, tờ gấp không phải là xuất bản phẩm

theo quy định của Luật Xuất bản và các sản phẩm in khác (trừ xuất bản phẩm)./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH TM và DV In Ba Đình;

- Cục XBIPH;

- UBND các phường: Thanh Xuân, Thanh Liệt;

- Giám đốc Sở;

- PGĐ Sở Nguyễn Thị Mai Hương;

- Lưu: VT, P.TTBCXB(Nga).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mai Hương

https://masothue.com/Search/?q=Ph%E1%BA%A1m+V%C4%83n+Ph%E1%BA%A3&type=legalName

		2025-09-18T09:57:26+0700

		2025-09-18T18:18:19+0700

		2025-09-18T19:08:17+0700

		2025-09-19T14:40:21+0700
	Nguyễn Thị Mai Hương

		2025-09-19T14:45:18+0700

		2025-09-19T14:45:18+0700

		2025-09-19T14:45:18+0700

		2025-09-19T14:45:18+0700